
Ubiquiti SFP+ 10G SM 10KM 2Stk Kit Singlemode LC
Duplex 1310nm

UB-UACC-OM-SM-10G-D2
EAN 0810010076946

SFP+ 10G SM 10KM 2Stk Kit Singlemode LC Duplex 1310nm

Das SFP+ Single Mode Modul Set eignet sich besonders um zwei SFP+
Geräte miteinander zu verbinden.  Es besteht aus 2Stk SFP+ Single
Mode Modulen die einen Datendurchsatz von bis zu 10Gbps erreichen
und bis zu 10km Überbrücken können.

• Typ: 2x SFP+ zu LC Duplex Single Mode Modul Set
• Datenrate: 10Gbps

• Stromverbrauch: max. 1W
• Betriebstemperatur: 0°C bis 70°C

Merkmale

• DDM Unterstützung: nein

Lieferumfang

• 2x UB-UACC-OM-SM-10G-D

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 1 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Innen-VPE 1 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Weitere Anwendungsbilder:

Verantwortliche Person für die EU

In der EU ansässiger Wirtschaftsbeteiligter, der sicherstellt, dass das Produkt den erforderlichen Vorschriften entspricht.
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